
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 불로대곡동

정책: 주민복지행정 구현

단위: 동청사관리 경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 불로대곡동

불로대곡동 229,385 218,329 11,056

주민복지행정 구현 140,418 136,446 3,972

동청사관리 경비 22,446 18,474 3,972

동청사 유지관리 22,446 18,474 3,972

201 일반운영비 22,446 18,474 3,972

02 공공운영비 22,446 18,474 3,972

○시설장비유지비 22,446 18,474 3,972

― 청사 창호 및 외벽 보수 3,972 0 3,9723,972,000원

행정운영경비(불로대곡동) 88,967 81,883 7,084

기본경비 88,967 81,883 7,084

기본경비 88,967 81,883 7,084

201 일반운영비 60,265 57,751 2,514

01 사무관리비 22,065 19,551 2,514

○일반수용비(10% 절감) 11,550 10,800 750

○급량비(10% 절감) 8,115 6,351 1,764

경정 11,550,000원

경정 8,114,400원

202 여비 18,400 14,400 4,000

01 국내여비 18,400 14,400 4,000

○국내여비 18,400 14,400 4,000경정 18,400,000원

203 업무추진비 10,302 9,732 570

02 정원가산업무추진비 552 432 120

○정원가산금(직원사기진작비)(10% 절감)

552 432 120경정 552,000원

04 부서운영업무추진비 3,150 2,700 450

○직원 사기앙양 및 제잡비(10% 절감)

3,150 2,700 450경정 3,150,000원


